
Vérandas - Abris de Piscine

CHOLET BASKET / LE HAVRE
CHAMPIONNAT DE FRANCE PROA – SAMEDI 24 JANVIER 2009 A 20H - N°12

Toute l’actualité de Cholet Basket 24h/24 sur www.cholet-basket.com

PARTENAIRES 
ÉQUIPEMENTS

COLLECTIVITÉS LE 5 MAJEUR
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vous présente
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LE HAVRE

15ème JOURNÉE CHAMPIONNAT PROA
CHALON – STRASBOURG

VICHY - ROUEN
LE MANS - GRAVELINES DUNKERQUE

DIJON - ROANNE
ORLéANS - NANCY

CHOLET BASKET - LE HAVRE
HYèRES TOULON - PAU LACQ ORTHEZ

LYON VILLEURBANNE - BESANÇON

STB LE HAVRE

PALMARÈS

2003 : Finaliste de la Semaine des As
2000 : Accession en ProA
1993 : Accession en ProB

SAISON 2007/2008

Match aller : LE HAVRE /CB : 79 - 65
Match retour : CB / LE HAVRE : 89 - 77

1/4 de fi nale Coupe de France : LE HAVRE /CB : 87 - 93

■ 183 900 habitants (Les Havrais) 
■ Département : Seine Maritime 
■ Région : Haute-Normandie
■ Histoire : 
La ville du Havre est une création relativement récente (elle fut fon-
dée le 8 octobre 1517 par François Ier). Elle connut un fort essor dé-
mographique grâce au dynamisme de son port. Les bombardements 
de 1944 marquent une césure importante dans l'histoire de la ville 
et dans l'esprit de ses habitants. Aujourd’hui, les projets urbains et
portuaires se multiplient pour faire face aux défi s économiques et
sociaux du XXIe siècle. 
■ Situation :
Le Havre se trouve sur la pointe sud-ouest du Pays de Caux. La ville est 
enserrée entre le littoral de la Manche à l'ouest l'estuaire de la Seine 
au sud et la côte, au nord. La Seine a longtemps marqué une frontière 
naturelle entre la Haute et la Basse-Normandie. Ainsi, Honfl eur est, 
selon l'expression des Havrais, « de l'autre côté de l'eau ». Pour faire 
face à cette situation d'enclavement relatif, les aménagements se sont 
multipliés : le plus prestigieux est le Pont de Normandie qui relie les 
deux rives de la Seine et place Honfl eur à seulement un quart d'heure 
du Havre. Les géographes et les décideurs ont d'ailleurs créé une
nouvelle entité autour des deux rives de l'estuaire, gérée par l'agence 
d'urbanisme de la région du Havre et de l'estuaire de la Seine.
■ Économie :
L'économie havraise se concentre autour de trois grands secteurs
économiques :
◆ le transport maritime et la logistique ; 
◆ la construction mécanique ; 
◆ la pétrochimie. 
Bien que développée et diversifi ée l'économie locale est essentiel-
lement constituée de sites industriels de groupes internationaux et 
de PME sous-traitantes de ceux-ci. L'économie havraise est donc 
éloignée des centres de décisions qui sont localisés pour l'essentiel 
en région parisienne et dans les grandes métropoles économiques
européennes. Cela implique une faible représentation des sièges
sociaux dans la ville à l'exception de quelque réussites économiques 
locales comme le groupe Sidel (devenue fi liale de Tetra Pak), du
distributeur de Meuble Interior's et de l'armateur Delmas (racheté
récemment par le groupe CMA-CGM).
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              Niveaux	 	      Tarifs Abonnement EuroChallenge
			            Top 16  - 2ème phase de poule
              Niveau 1				    63
              Niveau 2				    51
              Niveau 3				    36
              Niveau 4				    27
Jeunes 16 -18 ans + étudiants		  18
        Enfants 4 -15 ans			    9

EUROCHALLENGE TOP16
CHOLET BASKET termine à la 1ère place du Groupe C à l’issue de la 1ère phase de 

compétition et se qualifie pour le TOP 16 de l’EuroChallenge.

Pour la 2ème phase de compétition (TOP 16),
CB connait désormais son groupe

■ CHOLET BASKET
■ TELEKOM BASKETS BONN (ALL)

■ BELGACOM LIEGE (BEL)
■ EIFFEL TOWERS DEN BOSCH (HOL)

Déroulement
- A la fin de ce TOP 16, seuls les 2 premiers de chacun des 4 groupes 

seront qualifiés pour les 1/4 de finale de la compétition
- Les 1/4 de finale seront disputés au meilleur des 3 matches et les vainqueurs 

accèderont au Final 4 qui désignera le vainqueur de cet EuroChallenge.

Voici à présent le calendrier de CB pour ce TOP 16
Mercredi 28 janvier 2009 : 

TELEKOM BASKETS BONN / CHOLET BASKET - 19H30 
(le match initialement prévu le mardi 27 janvier a été décalé au mercredi 28 janvier 2009)

Mardi 3 février 2009 : 
BELGACOM LIEGE / CHOLET BASKET- 20H00

(ce premier match initialement prévu à Cholet a été interverti à la demande de l’équipe 
de LIEGE car le 3 mars 2009 Liège organise la Coupe Davis)

10 février 2009 :  
CHOLET BASKET / EIFFEL TOWERS DEN BOSCH (20H30)

24 février 2009 : 
CHOLET BASKET / TELEKOM BASKETS BONN (20H30)

3 mars 2009 :
CHOLET BASKET / BELGACOM LIEGE (20H30)

10 mars 2009 : 
EIFFEL TOWERS DEN BOSCH / CHOLET BASKET (20H)

Abonnement EUROCHALLENGE - TOP16 (2ème phase de poule)
Cholet Basket vous invite à souscrire l’Abonnement EuroChallenge - TOP 16 

(2ème phase de poule) lors des séances de vente prévues à cet effet : 
- le lundi 2 février 2009 de 16h à 19h

- le samedi 7 février 2009 de 9h30 à 12h.
Tarifs de l’abonnement :
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ISO 9002 
QS 9000 
ISO TS 16949 
ISO 14001

L’ensemble des constructeurs européens. 
Plus de 82% des pneus exportés.

Plus de 1500 personnes qui, tous les jours : 
- transforment plus de 500 tonnes de caoutchouc et fil métallique en 
produits entrant dans la composition des pneus.
- produisent près de 15000 pneus pour véhicules camionnette et 4x4.
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Arbitres : CASTANO ANIBAL, LEPERCQ FREDDY, HOSSELET MATHIEU
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STB LE HAVRE   
Entraîneur : Jean-Manuel SOUSA 

Entraîneur-assistant : Éric BARTECHEKY

N°
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

NOM
GAILLOU
CAUSEUR

JOMBY
MERRIEX

BOJIC
THOMPSON
SLAUGHTER

PITARD
ZERBO

DUPORT
LAING

PRÉNOM
XAVIER
FABIEN
RUDY

BINGO
ALEKSANDAR

TJ
MARCUS
GEDEON
FREJUS

ROMAIN
BRIAN

TAILLE
1.92
1.90
1.90
2.04
2.07
1.80
2.03
1.88
2.05
2.17
1.93

DATE DE NAISSANCE
16/09/1989
16/06/1987
21/05/1988
24/11/1980
28/07/1981
18/09/1982
18/03/1985
07/02/1989
02/04/1989
10/12/1986
14/12/1985

POSTENATIONALITÉ
ARRIERE/MENEUR

ARRIERE
ARRIERE/AILIER

INTERIEUR
PIVOT

MENEUR
INTERIEUR/PIVOT

MENEUR
PIVOT
PIVOT

ARRIERE/AILIER

FRANÇAISE
FRANÇAISE
FRANÇAISE

AMERICAINE
SERBE

AMERICAINE
AMERICAINE
FRANÇAISE

BURKINABAISE
FRANÇAISE

AMERICAINE



pour vos locations 
de véhicules de 

tourisme ou d’utilitaires, 
faites confiance à

Face à la gare - Tél. 02 41 58 17 69
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SAISON 2008/2009  -  CLASSEMENT APRÈS LA 14ème JOURNÉE
Matches Points Moyenne Position Équipe Pts 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 
Orléans

Lyon-Villeurbanne
Gravelines-Dunkerque

Le Mans
Nancy

Roanne
Strasbourg

Chalon/Saône
Hyeres-Toulon

Rouen
Cholet

Le Havre
Dijon

Besançon
Vichy

Pau-Lacq-Orthez

 
26
25
24
23
23
22
21
21
20
20
19
19
19
19
19
16

MJ 
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Vic
12
11
10
9
9
8
7
7
6
6
5
5
5
5
5
2

Déf 
2
3
4
5
5
6
7
7
8
8
9
9
9
9
9
12

GA 
1.1686
1.1336
1.0994
1.1124
1.0696
0.9964
1.0484
1.0234
0.9364
0.9730
0.9632
0.9327
0.9253
0.9036
0.9580
0.8381

Pr 
78.7
80.0
80.6
74.9
83.4
78.0
82.0
78.1
74.7
74.8
74.8
75.2
79.6
72.3
66.8
71.7

 Ctr 
67.4	
70.6	
73.3	
67.4	
78.0	
78.3	
78.2	
76.3	
79.8	
76.9	
77.6	
80.6	
86.1	
80.0	
69.7	
85.6	

+ 
1102
1120
1128
1049
1168
1092
1148
1093
1046
1047
1047
1053
1115
1012
935
1004

- 
943
988
1026
943
1092
1096
1095
1068
1117
1076
1087
1129
1205
1120
976
1198

Dans le cadre du Carrefour de l’Orientation de Cholet (15, 16 et 17 janvier 2009),
la Filière Menuiserie Industrielle, en partenariat avec Cholet Basket, 

a organisé deux animations sur son stand :
- Le Jeudi 15 janvier : toute l’équipe professionnelle de CB s’est prêtée au jeu des dédicaces 

pour le plus grand plaisir des visiteurs, venus en nombre rencontrer les joueurs.
- Un jeu concours a été organisé lors de ces 3 jours, permettant à 150 visiteurs de gagner 

2 places pour une des trois rencontres du Top 16 de l’Eurochallenge. 
Le nom des gagnants est disponible sur notre site internet www.cholet-basket.com 

CARREFOUR DE L’ORIENTATION :
ANIMATION 

FILIÈRE
MENUISERIE INDUSTRIELLE
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STATS
CB

APRÈS
LA 14ème

JOURNÉE

Joueurs

De Colo Nando
Grier Vincent
Wiggins Alan

Robinson Antywane
Mokongo Michael
Beaubois Rodrigue

Falker Randal
Marquis Claude

Larrouquis Thomas
Braswell Kevin
Seraphin Kevin

Leonard Christophe
Ho You Fat Steeve

Lee Michael
Equipe
Total

14
13
13
9
14
14
11
9
11
5
9
4
5
1
-

12,9
9.8
9.3
12.3
6.9
6.1
7.7
7.4
5.7
12.4
3.8
1.5
1
2
-

74.8

12
12
10
4
7
5
8
6
2
4
0
0
0
0
-
-

30
29
24
28
22
18
26
18
17
24
9
4
5
9
-

200

3
3
2
2
3
3
3
2
1
1
1
1
1
0
-

20

4
3
2
0
2
2
4
3
1
2
1
0
0
0
-

18

41
54
39
28
24
22
35
28
15
10
14
3
0
1
-

314

83
108
82
50
48
38
63
50
33
23
24
4
1
2
-

609

49
50
47
56
50
57
55
56
45
43
58
75
0

50
-

51

0
7
3
5
0
3
8
2
0
0
0
2
0
0
-

30

21
0
8
17
12
10
0
0
11
14
0
0
1
0
-

94

55
5

23
43
38
43
1
0

27
38
0
1
1
0
-

275

38
0

34
39
31
23
0
-

40
36
-
0

100
-
-

34

36
20
19
4
12
12
15
11
0
0
6
0
2
0
-

137

42
36
25
5
18
16
21
26
1
1
9
0
4
0
-

204

85
55
76
80
66
75
71
42
0
0

66
-

50
-
-

67

9
23
27
13
7
5

35
13
2
2

10
1
0
1

26
174

42
41
38
37
16
24
43
24
10
10
12
2
1
1
15
316

4
5
5
6
2
2
7
4
1
2
2
1
0
2
41
35

0
0
1
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
-
3

0
1
1
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
-
3

1
2
0
1
1
1
1
0
0
1
0
0
0
0
-
8

3
2
2
1
2
2
2
2
1
2
1
0
0
0
3
15

4
3
1
1
3
2
1
1
1
3
0
0
0
0
-

15

12.6
11.5
9.5
14.0
6.6
6.4
13.0
6.7
4.2
9.6
4.3
1.8
0.2
3.0

-
81.6

MJ
Pts

Moy 5d
Min 
Moy Fte R R R O

Fautes Moy 2 pts 3 pts LF Rebonds Contres
Fpr T % T T D Moy Pr% % Moy T Moy CtDu In Moy Bp Moy Pd Moy Ev Moy

STATS
LE HAVRE

APRÈS
LA 14ème

JOURNÉE

Joueurs

Thompson T.J.
Merriex Bingo
Causeur Fabien

Laing Brian
Jomby Rudy

Bojic Aleksandar
Slaughter Marcus

Rimac Slaven
Gransberry Kentrell

Duport Romain
Strong Danny
Bernage Jean
Zerbo Fréjus

Equipe
Total

14
14
14
14
14
13
5
7
7
8
3
2
1
-

16.9
12.2
11.3
7.1
5.2
5.6
12.8
8.6
7.9
5.1
7.0
0
0
-

75.2

14
14
14
13
0
2
5
1
7
0
0
0
0
-
-

35
35
33
21
19
18
30
21
19
15
16
8
3
-

202

2
2
2
2
1
3
3
2
2
3
2
2
1
-

16

5
2
4
1
0
2
5
2
3
1
0
2
0
-

18

40
44
45
29
12
28
27
10
21
12
3
0
0
-

271

84
81
70
58
23
65
47
23
41
25
5
1
0
-

523

47
54
64
50
52
43
57
43
51
48
60
0
-
-

51

0
7
0
9
6
1
8
0
1
1
0
0
0
-

33

36
23
12
12
16
0
1
9
0
3
5
0
0
-

117

126
76
48
36
45
0
2
19
0
11
12
2
0
-

377

28
30
25
33
35
-

50
47
-

27
41
0
-
-

31

49
14
32
6
1
17
7
13
13
8
0
0
0
-

160

60
24
41
8
4

23
19
14
23
12
0
2
0
-

230

81
58
78
75
25
73
36
92
56
66
-
0
-
-

69

5
42
6
9
14
28
19
3
16
5
2
0
0

24
173

24
98
27
19
37
35
23
2

34
22
1
0
0

20
342

2
10
2
2
4
5
8
1
7
3
1
0
0

44
37

0
0
0
0
0
0
2
0
1
1
0
0
0
-
3

0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
-
3

1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
0
-
9

4
2
2
1
1
3
3
2
1
1
2
0
0
6
16

7
2
3
1
1
1
2
2
1
0
0
1
0
-

17

12.6
16.0
11.7
6.4
6.9
5.7
18.4
7.3

11.4
6.8
4.7
-1.0
0
-

82.2

MJ 5d Fte R R R O
2 pts 3 pts LF Rebonds Contres

Fpr T % T T D Moy Pr% % Moy T Moy CtDu In Moy Bp Moy Pd Moy Ev Moy
Pts

Moy
Min 
Moy

Fautes Moy
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N°
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
 

NOM
PATEY

IDOMENE
VEILLET
BARRES

KESSENS
BOURGAULT
BOURGEOIS

MAUVE
LEONARD
SERAPHIN

M’BIDA
HO YOU FAT

PRÉNOM
Aurélien

Kevin
Jean

Simon
Mickael

Marc-Antoine
Paul

Valentin
Christophe

Kévin
Junior
Steeve

TAILLE
2m01
1m83
1m98
1m93
2m02
1m95
2m02
1m90
1m96
2m05
1m98
2m01

DATE DE NAISSANCE
02/07/92
29/04/91
30/05/91
26/09/91
16/02/91
13/06/90
13/04/92
30/03/92
03/01/90
07/12/89
14/01/90
12/06/88

POSTENATIONALITÉ
Intérieur
Meneur

Ailier
Arrière

Intérieur
Arrière
Ailier

Meneur
Ailier

Intérieur
Intérieur

Ailier Fort

Française
Française
Française
Française
Allemande
Française
Française
Française
Française
Française
Française
Française

ÉQUIPE ESPOIRS
Entraîneur : Jean-François MARTIN  -  Assistant Coach : Sylvain DELORME

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

NANCY
LE MANS
CHOLET
LE HAVRE

LYON-VILLEURBANNE
GRAVELINES-DUNKERQUE

DIJON
CHALON/SAONE
PAU-LACQ-ORTHEZ

ORLEANS
STRASBOURG

ROUEN
HYERES-TOULON

ROANNE
VICHY

BESANÇON

25 
25 
24 
24 
23 
23 
23 
22 
22 
21 
20 
19 
17 
17 
16 
15 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

11 
11 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 
5 
3 
3 
2 
1 

3 
3 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
7 
8 
9 
11 
11 
12 
13 

1003 
1110 
1058 
998 
997 
1013 
1130 
1035 
972 
875 
958 
890 

1055 
867 
845 
880 

866 
991 
911 
887 
935 
961 

1086 
966 
941 
876 
991 
976 
1155 
1056 
989 

1099 

1.1582
1.1201
1.1614
1.1251
1.0663
1.0541
1.0405
1.0714
1.0329
0.9989
0.9667
0.9119
0.9134
0.821

0.8544
0.8007

71.6
79.3
75.6
71.3
71.2
72.4
80.7
73.9
69.4
62.5
68.4
63.6
75.4
61.9
60.4
62.9

61.9
70.8
65.1
63.4
66.8
68.6
77.6
69

67.2
62.6
70.8
69.7
82.5
75.4
70.6
78.5

PTS MJ V D + - GA PR CTR

CLASSEMENT APRÈS LA 14ème  JOURNÉE
MATCHES POINTS MOYENNE

Classement saison 1980-1981
Nationale 4 Masculine Poule 
D
	 EQUIPES	 POINTS
1	 A.Vitré	48
2	 Cholet Basket	46
3	 R. Bégrolles	 42
4	 CES Tours	 40
5	 SSSP Chambretaud	
38
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Classement saison 1980-1981
Nationale 4 Masculine Poule D

      EQUIPES	                POINTS
1    A.Vitré			   48
2    Cholet Basket		  46
3    R. Bégrolles		  42
4    CES Tours		  40
5    SSSP Chambretaud		  38
6    La Jubaudière (-1 match)	 34
7    Le Mans (-1 match)		  31
8    ECPB Rennes		  30
9    ES Château d’Olonne	 24 
10   AC Amboise		  23

Saison 1980-1981
Debout de gauche à droite :

Michel LEGER, Alain BAUDRY,
Momir ZAGORAC, 

Jean-Louis GAUTHIER,
Benoit MORILLON, Joël BAUDRY

Accroupis :
Jacques LESUR, Yves LESUR,

Laurent BITEAU, Thierry CHEVRIER

Saison 80-81 : CB rate la 1ère place de N 4 (2ème) mais monte en Nationale 3 
Pour sa première saison en National, CB est dirigé par Yves Lesur entraîneur-joueur, secondé par Joël Baudry en tant que directeur technique. Avec les arri-
vées de l’ailier yougoslave Momir Zagorac de la Vaillante d’Angers, du meneur de jeu Thierry Abélard qui fit ses classes à Villeurbanne et à un autre espoir, 
originaire de Cholet, Eric Leveugle. 
CB se donne les moyens de ses ambitions. Les dirigeants souhaitent monter en Nationale 3 dès le terme de cette saison. Les propos de Michel Léger sont clairs : 
«  Le but n’était pas de monter en Nationale 4 et de s’en satisfaire. Notre souhait, c’est d’accéder à la Nationale 3. Et il serait souhaitable de le faire 
tout de suite,pour répondre aux aspirations du public et entretenir son intérêt »
CB devant plus de 600 spectateurs remporte son premier match à domicile contre Chambretaud 101-75. La deuxième journée offre déjà un beau derby puisque 
CB retrouve sur sa route Bégrolles en Mauges qui pour la 3ème fois en autant de matchs, va s'imposer (51-50) face à de courageux choletais, privés des militaires 
Thierry Chevrier et Thierry Abélard (51-50). On commence à croire que Bégrolles est le véritable « chat noir » des blancs et rouges.  
CB réagit lors de la 3 ème journée en s’imposant dans un festival offensif à la Jalt du Mans 107-101 avec 44 points de Thierry Chevrier contre 41 points du 
Manceau Patrice Fresnais.
Les hommes du Président Michel Léger perdent leur second match de la saison face à la Jubaudière (5ème journée) mais ils sont sacrés Champion d’Automne 
à fin des matches aller.
La phase retour débute par un match à Chambretaud où CB va se rassurer avant d'accueillir sa "bête noire". Pour le 4ème derby en 2 ans face à Bégrolles en 
Mauges, CB ne met pas longtemps à se mettre en route et creuser l'écart avec son adversaire. A la mi-temps, le score est de 50-29 dans une salle Du Bellay 
archicomble et aux anges. Malgré les blessures handicapantes de Thierry Chevrier et Benoît Morillon en cours de match, CB s'impose finalement 79-59 et 
achève la "malédiction des derbys".
Les absences prolongées pour blessures de Thierry Chevrier et Benoît Morillon ne se font pas trop sentir lors des matches suivant mais CB s'incline face à Vitré 
(71-69) nouveau dauphin des choletais. Un revers à Tours sans ses blessés prive CB de la 1ère place de sa poule de Nationale IV.
A défaut de titre, CB a assuré la réalisation de son objectif prioritaire : la montée en Nationale 3. Malgré d’irritants moments de passage à vide, qui lui ont couté 
le titre, CB a montré de grandes possibilités. Il a d’ailleurs balayé à domicile tous ses rivaux, ce dont ne peut se prévaloir … le champion de la poule Vitré.
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ChOLET SUD
Avenue des Sables

Ouvert jusqu’à minuit vendredi & samedi

ChOLET NORD
Route d’Angers

24h/24McDrive
Du jeudi au samedi

ST ANDRÉ DE LA MARChE
Voie rapide Cholet-Nantes

(Sortie 6)
Ouvert jusqu’à minuit vendredi & samedi

  Ouverts
   après le match !
*Offre non cumulable, valable contre remise de ce coupon uniquement le soir du match

dans les restaurants de Cholet et Saint André de la Marche.

1 Maxi Best of acheté
===

1 Sandwich

          
 identique

Pour votre  santé,  prat iquez une act iv i té  phys ique régul ière
www.mangerbouger. f r

          
 identique

          
 identique

Pour votre  santé,  prat iquez une act iv i té  phys ique régul ière
OFFERT

24-01-2009 
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r

de votre espace vie

www.renoval.com  -  www.renovalabris.com

84, rue François de Chabot - 49360 YZERNAY
Tél. 02 41 49 15 49 / Fax : 02 41 49 15 59

Vérandas - Abris de Piscine

 

ParuVendu est le 1er réseau français de presse gratuite d’annonces
avec 280 éditions locales, 19,2 millions de journaux chaque semaine, 137 000 annonceurs professionnels.

 La marque ParuVendu présente sur la quasi-totalité du territoire (85% de couverture) est connue et reconnue :
43% des Français la citent, en notoriété spontanée, comme un journal gratuit de petites annonces. D’autre part, en notoriété assistée,
85% des sondés déclarent connaître ParuVendu*.
Les hebdomadaires ParuVendu sont fabriqués à base de pâte recyclée (récupération de vieux journaux) ou de pâte mécanique, réalisée 
à partir de fi bres vierges (coupe de bois d’éclaircies, sciures de bois inutilisables à d’autres fi ns).

Le site ParuVendu.fr
 Avec plus de 5 millions de visites, de 75 millions de pages vues par mois (source Xiti/Certifi é OJD 2007) 
et plus de 600 000 annonces chaque semaine, ParuVendu.fr propose la plus large base de petites 
annonces actualisées tous les jours partout en France, réparties dans 8 univers : immobilier, automobile, emploi, 
bonnes affaires, vacances, animaux, services et affaires de pros.
 La marque ParuVendu avec les journaux, le site internet et CarriereOnline, répond aux besoins des
particuliers comme des professionnels qui cherchent à vendre, acheter, louer, recruter, trouver un emploi.
 ParuVendu proche de vous, c’est à Cholet, une équipe de 8 personnes qui vous accueille au
36 avenue des Câlins ou au 02 41 63 93 70.
* Etude TNS Sofres, réalisée les 5 et 6 juin derniers, auprès de 1 022 personnes de 15 ans et plus

                     
PARRAIN DE LA RENCONTRE
CB/LE HAVRE



VÉTELÉ COMMUNICATION 02 41 582 800

PROCHAIN ÉVÈNEMENT A LA MEILLERAIE
CHAMPIONNAT PROA

Le samedi 7 février 2009 à 20H00
CHOLET BASKET

rencontre
ROUEN
Vente au Smash 

Lundi 2 février 2009 de 16h à 19h
Samedi 7 février 2009 de 9h30 à 12h

RÉSERVATION PAR TÉLÉPHONE AU 02 41 58 30 30 jusqu’à 16H le jour du match
RÉSERVATION SUR INTERNET à www.cholet-basket.com

Ouverture des guichets de la salle à 17H15


